別記様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

雨竜町長　　　　　　　　　　　　様

住所

氏名

（法人団体等の場合はその名称及び代表者氏名）

連絡先

記

１． 事業名

事業区分 　（１）人材育成研修事業　　　　　①研修派遣

　　　　　　　　　　　　　　　　　②講師招聘

　（２）地域活性化交流促進事業　　①人材派遣

　　　　　　　　　　　　　　　　　②人材招聘

２． 事業に要した経費 円

３． 助成を受けた額 円

４． 事業報告 別紙報告書のとおり

５． 事業決算 別紙決算書のとおり（領収証を添付のこと）

６． 成果等所感 実施レポート、記録写真等

注)

未来のうまい人づくり事業実績報告書

　未来のうまい人づくり事業実施要綱の規定に基づき助成を受けた事業について、
　　　　　年　　月　　日終了しましたので、実施要綱第８条の規定により、下記のとおり実績報
告します。

　事業報告・事業決算は、事業計画書・事業予算書の内容に沿って適宜作成願います。

（いずれかを〇で囲む）